
UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN

Kompleks Perkantoran Pemerintah Kabupaten Simalungun
PAMATANG RAYA – SUMATERA UTARA

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PUPPR KAB. SIMALUNGUN  

 

 

 
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG E-LELANG 
No. 22/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 

 

 

E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI  
YANG DIKELOLA OLEH DINAS PUPPR KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018 

 
 

 
1. Berdasarkan Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah Kabupaten 
Simalungun No. 22/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 tentang Penetapan 

Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018. 
 

2. Bersama ini kami sampaikan pengumuman Pemenang dan Pemenang Cadangan (bila ada) pelelangan 
kegiatan tersebut di atas untuk 11 (sebelas) paket kegiatan (terlampir). 

 
3. Pelelangan paket kegiatan Peningkatan Jalan Jurusan Pokan Baru - Huta Bayu - Boluk Kec. Huta Bayu 

Raja (kode paket PD-05) dinyatakan gagal karena tidak ada penawaran yang memenuhi syarat dan 

akan dilakukan pelelangan ulang 
 

4. Masa Sanggah diberikan selama 5 (lima) hari dimulai pada hari Kamis tanggal 26 April 2018 pukul 
08.00 Wib s/d Senin tanggal 30 April 2018 pukul 16.00 Wib. Sanggahan disampaikan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE sesuai dengan ketentuan didalam dokumen pengadaan. 

 
5. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 
 

 

Pamatang Raya, 25 April 2018 
 

An.  POKJA ULP 
Ketua, 

 
---dto--- 

 

Novandi Pakpahan, ST 

NIP. 197611272005021002 

  

 



UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN

Kompleks Perkantoran Pemerintah Kabupaten Simalungun
PAMATANG RAYA – SUMATERA UTARA

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PUPPR KAB. SIMALUNGUN  

 

 

 
 

 
SURAT KEPUTUSAN POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN  

DAN PENATAAN RUANG KAB. SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN 
No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 

 

TENTANG : 
PENETAPAN PEMENANG E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI  

YANG DIKELOLA OLEH DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUNAHAN DAN PENATAAN RUANG 
KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018 

 

 
Menimbang : bahwa untuk memenuhi proses e-lelang pekerjaan konstruksi yang Dikelola oleh Dinas 

Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018, 
untuk itu perlu menetapkan penyedia sebagai pemenang dan cadangan pemenang. 

 

Mengingat : 1.  Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2015 tentang Perubahan 
Keempat atas Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang 

Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;; 

2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah Nomor 01 

Tahun 2015 tentang E-Tendering; 

3. Peraturan Daerah Kabupaten Simalungun No. 1 Tahun 2018 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018; 

4. Peraturan Bupati Simalungun No. 1 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018; 

5. Surat Perjanjian Pinjaman Pembiayaan antara PT. Sarana Multi Infrastruktur (Persero) 

dan Pemerintah Kabupaten Simalungun untuk Pembangunan 7 (tujuh) ruas Jalan 

Kabupaten di Kabupaten Simalungun; 

6. Surat Keputusan Bupati Simalungun No. 188.45/0101/1.2.3/2018 tanggal 02 Januari 
2018 tentang Pengangkatan Personil Tim Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/ Jasa 

Pemerintah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018; 

7. Surat Kepala ULP No. 16/Sekrt-ULP/2018 tanggal 19 Februari 2018, No. 23/Sekrt-
ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018, No. 24/Sekrt-ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018, 

No. 25/Sekrt-ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018, No. 26/Sekrt-ULP/2018 tanggal 28 
Februari 2018, No. 27/Sekrt-ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018, No. 28/Sekrt-

ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018, No. 30/Sekrt-ULP/2018 tanggal 28 Februari 2018 

perihal Proses Administrasi E-Tendering Pengadaan Jasa Konstruksi; 

8. Surat PPK Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kab. Simalungun: 

a. No. 05.II/PPK-ULP/LELANG/2018 Tanggal 15 Februari 2018 perihal Permohonan 

Proses Pengadaan, atas kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. Simalungun; 

b. No. 02/PPK-2/BM-DPUPPR/2018 Tanggal 19 Februari 2018 perihal Permohonan 
Proses Pengadaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. Simalungun; 

c. No. 02/PPK-3/DPPUPR/2018 Tanggal 21 Februari 2018 perihal Permohonan 
Proses Pengadaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. Simalungun; 

d. No. 03/PPK-2/BM-DPUPPR/2018 Tanggal 19 Februari 2018 perihal Permohonan 
Proses Pengadaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. Simalungun; 

e. No. 02/PPK-1/BM-DPUPPR/2018 Tanggal 22 Februari 2018 perihal Permohonan 

Proses Lelang Paket Pekerjaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. 
Simalungun; 

f. No. 02.1/PPK-1/BM-DPUPPR/2018 Tanggal 22 Februari 2018 perihal Permohonan 
Proses Lelang Paket Pekerjaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. 

Simalungun; 



g. No. 02.2/PPK-1/BM-DPUPPR/2018 Tanggal 22 Februari 2018 perihal Permohonan 
Proses Lelang Paket Pekerjaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. 

Simalungun; 
h. No. 05.III/PPK-ULP/LELANG/2018 Tanggal 27 Februari 2018 perihal Permohonan 

Proses Pengadaan, atas Kegiatan yang dikelola Dinas PUPPR Kab. Simalungun 

 

Memperhatikan  : Berita Acara Hasil Pelelangan dan Berita Acara Hasil Evaluasi E-Lelang pekerjaan 

konstruksi yang dikelola oleh Dinas Pekerjaan Umum, Perunahan dan Penataan Ruang 

Kabupaten Simalungun TA. 2018. 
 

 
MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, 
PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN 

PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN TENTANG PENETAPAN 
PEMENANG E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI YANG DIKELOLA OLEH DINAS 

PUPPR KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018. 
 

Pertama : Menetapkan Pemenang lelang dan Cadangan Pemenang (bila ada) untuk masing-

masing paket kegiatan sebagaimana disebutkan dalam lampiran-1 s/d. lampiran-11 
surat keputusan ini. 

 
Kedua : Pelelangan paket kegiatan Peningkatan Jalan Jurusan Pokan Baru - Huta Bayu - Boluk 

Kec. Huta Bayu Raja (kode paket PD-05) dinyatakan gagal karena tidak ada 

penawaran yang memenuhi syarat dan akan dilakukan pelelangan ulang. 
 

Ketiga : Masa Sanggah diberikan selama 5 (lima) hari dimulai pada hari Kamis tanggal 26 April 
2018 pukul 08.00 Wib s/d Senin tanggal 30 April 2018 pukul 16.00 Wib. Sanggahan 

disampaikan secara elektronik melalui aplikasi SPSE sesuai dengan ketentuan didalam 
dokumen pengadaan. 

 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian 
hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya, akan dilakukan perbaikan sebagaimana 

mestinya.  
 

DITETAPKAN DI : PAMATANG RAYA 

PADA TANGGAL : 25 APRIL 2018 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 
SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 
2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 
 Anggota 

 

 
Tembusan disampaikan kepada Yth. : 

1. Kepala ULP Pemerintah Kab. Simalungun; 
2. Pengguna Anggaran/ Kepala Dinas PUPPR Kab. Simalungun; 

3. Ketua Tim TP4D Kejaksaan Negeri Simalungu; 
4. Pejabat Pembuat Komitmen. 



Lampiran-1 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-01 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Simarimbun - Sidamanik - Tiga Urung Kec. 
Panei/ Sidamanik 

Nilai HPS : Rp. 31.072.800.000,00 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. BUKIT ZAITUN 
Penanggungjawab : PONEN SIMARMATA 

Jabatan : Direktur 

Alamat : JL. Ngumban Surbakti No. 66 Lk.II Kel. Sempakata Kec. Medan 
Selayang, Medan 

NPWP : 03.319.675.9-121.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 30.729.930.000,00 

  (Tiga puluh milyar tujuh ratus dua puluh sembilan juta sembilan 

ratus tiga puluh ribu rupiah) 
Harga hasil negosiasi : Rp. 30.652.544.086,46 

  (Tiga puluh milyar enam ratus lima puluh dua juta lima ratus empat 
puluh empat ribu delapan puluh enam 46/100 rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 

Cadangan Pemenang-II : 
Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 
 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 
 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 
  

 



Lampiran-2 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-02 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Laras - Pematang Bandar Kec. Bandar 
Huluan/ Pematang Bandar 

Nilai HPS : Rp. 24.397.939.043,75 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. RES KARYA 
Penanggungjawab : WINNERS WAY SIPAYUNG, ST 

Jabatan : Direktur 

Alamat : Jl. Bajak II H No. 51-A Medan 
NPWP : 01.471.687.2-123.000 

Besar tawaran terkoreksi : Rp. 23.888.150.000,00 
  (Dua puluh tiga milyar delapan ratus delapan puluh delapan juta 

seratus lima puluh ribu rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 23.778.932.868,37 
  (Dua puluh tiga milyar tujuh ratus tujuh puluh delapan juta 

sembilan ratus tiga puluh dua ribu delapan ratus enam puluh 
delapan 37/100 rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 

Cadangan Pemenang-II : 
Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 
 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 
 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 
  

 



Lampiran-3 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-03 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Pematang Bandar - Simpang Pajak Nagori 
Kec. Pematang Bandar/ Bandar 

Nilai HPS : Rp. 30.695.362.458,05 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 
 

Pemenang lelang : 
Nama perusahaan : PT. MITHA SARANA NIAGA 

Penanggungjawab : BISMARK TAMPUBOLON 
Jabatan : Direktur Utama 

Alamat : Jl. Sisingamangaraja KM 6,3 medan 

NPWP : 21.050.522.8-122.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 30.095.999.999,99 

  (Tiga puluh milyar sembilan puluh lima juta sembilan ratus sembilan 
puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan 99/100 

rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 
Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 
 

 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 
SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 
 

1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 
2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 
 Anggota 

  
 



Lampiran-4 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-04 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Tanah Jawa - Pokan Baru Kec. Tanah 
Jawa/ Huta Bayu Raja 

Nilai HPS : Rp. 28.897.000.000,00 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 
 

Pemenang lelang : 
Nama perusahaan : PT. TULUNG AGUNG 

Penanggungjawab : SATRI BUDI DHARMA DAMANIK, ST 
Jabatan : Kepala Cabang Khusus 

Alamat : Jl. H. Samanhudi No.9 Medan 

NPWP : 01.128.107.8-123.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 28.375.790.300,00 

  (Dua puluh delapan milyar tiga ratus tujuh puluh lima juta tujuh 
ratus sembilan puluh ribu tiga ratus rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 

Tidak ada 
 

Cadangan Pemenang-II : 
Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 
 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 
 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 

 Anggota 
5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 
  

 



Lampiran-5 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-06 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Adil Makmur - Tinjoan Kec. Ujung Padang 
Nilai HPS : Rp. 8.895.029.652,09 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 

 
 

Pemenang lelang : 
Nama perusahaan : PT. TOTA JAYA PERSADA 

Penanggungjawab : NORTON SILITONGA 
Jabatan : Direktur 

Alamat : Jl. D.I. Panjaitan No. 83 Medan 

NPWP : 75.415.371.6-121.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 8.707.820.000,00 

  (Delapan milyar tujuh ratus tujuh juta delapan ratus dua puluh ribu 
rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 8.706.105.090,49 

  (Delapan milyar tujuh ratus enam juta seratus lima ribu sembilan 
puluh 49/100 rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 
Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 
SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 
2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 
 Anggota 

  

 



Lampiran-6 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : PD-07 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Tinjoan - Sei Bejangkar/ Bts. Kab. 
Batubara Kec. Ujung Padang 

Nilai HPS : Rp. 8.595.159.704,46 

Sumber Dana : Dana Pinjaman Daerah Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. NADA KARYA BANGUN PERSADA 
Penanggungjawab : BINARIS HUTAJULU 

Jabatan : Direktur 

Alamat : Jl. Pelindung No.2 Pematangsiantar 
NPWP : 02.455.630.0-117.000 

Besar tawaran terkoreksi : Rp. 8.399.396.500,00 
  (Delapan milyar tiga ratus sembilan puluh sembilan juta tiga ratus 

sembilan puluh enam ribu lima ratus rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 8.376.913.223,65 
  (Delapan milyar tiga ratus tujuh puluh enam juta sembilan ratus 

tiga belas ribu dua ratus dua puluh tiga 65/100 rupiah) 
Cadangan Pemenang-I : 

Tidak ada 
 

Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 
 

 
POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 
 

1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 
 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 
4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 

 Anggota 
5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 

  
 



Lampiran-7 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : DAK-01 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Tiga Urung - Gorbus Kec. Pamatang 
Sidamanik 

Nilai HPS : Rp. 12.380.500.000,00 

Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (DAK) APBD Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. YUSTINA 
Penanggungjawab : Ir. MUHAMMAD YUSUF KABAN 

Jabatan : Direktur 

Alamat : JL. Perniagaan No. 55 Kel. Stabat Baru Kec. Stabat Kab. Langkat 
NPWP : 66.269.918.0-119.000 

Besar tawaran terkoreksi : Rp. 12.118.821.000,00 
  (Dua belas milyar seratus delapan belas juta delapan ratus dua 

puluh satu ribu rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 12.098.403.473,10 
  (Dua belas milyar sembilan puluh delapan juta empat ratus tiga ribu 

empat ratus tujuh puluh tiga 10/100 rupiah) 
Cadangan Pemenang-I : 

Tidak ada 
 

Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 
 

 
POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 
 

1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 
 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 
4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 

 Anggota 
5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 

  
 



Lampiran-8 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : DAK-02 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Laras - Bah Gunung - Titi Besi Kec. 
Pematang Bandar 

Nilai HPS : Rp. 10.268.782.071,97 

Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (DAK) APBD Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. FELLA UFAIRA 
Penanggungjawab : HOTDIMAN SITANGGANG 

Jabatan : Direktur 

Alamat : JL. T. Amir Hamzah Komp. Griya Riatur B-5 Lk.IV Kec. Medan 
Helvetia, Medan 

NPWP : 31.680.446.7-124.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 10.038.065.011,25 

  (Sepuluh milyar tiga puluh delapan juta enam puluh lima ribu 

sebelas 25/100 rupiah) 
Harga hasil negosiasi : Rp. 10.025.677.550,76 

  (Sepuluh milyar dua puluh lima juta enam ratus tujuh puluh tujuh 
ribu lima ratus lima puluh 76/100 rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 

Cadangan Pemenang-II : 
Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 
 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 
 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 
  

 



Lampiran-9 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : APBD-01 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan Jurusan Simpang Karang Sari - Karang Sari Kec. 
Gunung Maligas 

Nilai HPS : Rp. 4.495.974.383,81 

Sumber Dana : APBD Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. IDA PUTRI SENANDUNG 
Penanggungjawab : MUHAMMAD ISMED ISA 

Jabatan : Direktur 

Alamat : Jl. Air Bersih Gg. Jadi No. 188 Medan 
NPWP : 76.632.460.2-122.000 

Besar tawaran terkoreksi : Rp. 4.407.618.600,00 
  (Empat milyar empat ratus tujuh juta enam ratus delapan belas ribu 

enam ratus rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 4.385.456.237,71 
  (Empat milyar tiga ratus delapan puluh lima juta empat ratus lima 

puluh enam ribu dua ratus tiga puluh tujuh 71/100 rupiah) 
Cadangan Pemenang-I : 

Tidak ada 
 

Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 
 

 
POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 
 

1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 
 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 
4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 

 Anggota 
5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 

  
 



Lampiran-10 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : APBD-02 

Paket Kegiatan : Peningkatan Jalan H. Ulakma Sinaga Kec. Siantar 
Nilai HPS : Rp. 8.397.125.940,24 

Sumber Dana : APBD Kab. Simalungun TA. 2018 

 
 

Pemenang lelang : 
Nama perusahaan : PT. MATIO JAYA CEMERLANG 

Penanggungjawab : ASWIN DALIMUNTHE 
Jabatan : Direktur 

Alamat : Desa Matio Kec. Balige Kab. Toba Samosir 

NPWP : 74.085.382.5-127.000 
Besar tawaran terkoreksi : Rp. 8.232.367.000,00 

  (Delapan milyar dua ratus tiga puluh dua juta tiga ratus enam puluh 
tujuh ribu rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 7.993.442.411,98 

  (Tujuh milyar sembilan ratus sembilan puluh tiga juta empat ratus 
empat puluh dua ribu empat ratus sebelas 98/100 rupiah) 

Cadangan Pemenang-I : 
Tidak ada 

 
Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 

 
 

POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 
SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 

 
1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 

 Ketua/ Anggota 
2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 

3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 
 Anggota 

4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 
 Anggota 

5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 
 Anggota 

  

 



Lampiran-11 : Surat Keputusan Pokja B atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan 

Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah 

Kabupaten Simalungun  
Nomor/ Tanggal : No. 21/POKJA-B/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 25 April 2018 

Tentang  : Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan 
Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018 

 

 
Kode paket : APBD-03 

Paket Kegiatan : Pembukaan dan Peningkatan Jalan Penghubung Dusun Rumah Bayu 
Kel. Merek Raya menuju Kelurahan Sondi Raya Kec. Raya 

Nilai HPS : Rp. 8.994.310.439,62 

Sumber Dana : APBD Kab. Simalungun TA. 2018 
 

 
Pemenang lelang : 

Nama perusahaan : PT. ROMORA KARYA KONSTRUKSI 
Penanggungjawab : HENRO MARTINUS TAMBUNAN 

Jabatan : Direktur 

Alamat : Jl. Marakas No.68/168 Kel. Titi Rantai Kec. Medan Baru, Medan 
NPWP : 75.251.616.1-121.000 

Besar tawaran terkoreksi : Rp. 8.786.778.000,00 
  (Delapan milyar tujuh ratus delapan puluh enam juta tujuh ratus 

tujuh puluh delapan ribu rupiah) 

Harga hasil negosiasi : Rp. 8.743.880.169,60 
  (Delapan milyar tujuh ratus empat puluh tiga juta delapan ratus 

delapan puluh ribu seratus enam puluh sembilan 60/100 rupiah) 
Cadangan Pemenang-I : 

Tidak ada 
 

Cadangan Pemenang-II : 

Tidak ada 
 

 
POKJA B ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. 

SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN, 

 
 

1.  Novandi Pakpahan, ST 1. (............dto............) 
 Ketua/ Anggota 

2.  Palmarum Tampubolon, ST  2. (............dto............) 

 Sekretaris/ Anggota 
3.  Imelda Lingga, ST 3. (............dto............) 

 Anggota 
4.  Panatap Simanjuntak, SH  4. (............dto............) 

 Anggota 
5.  Deddy Christy Saragih, SE 5. (............dto............) 

 Anggota 

  
 


	00-#Pengumuman.pdf
	00-Penetapan.pdf
	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf
	11.pdf

